

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY
„(dále jen „dodatek“ nebo „D“)

Stavba polní cesty C6a v k.ú. Kostelec u Kyjova“

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. et Ing. Luděk Drápal, MBA, vedoucí Pobočky
Břeclav

Tel.:

Bc. Jaroslava Sasínková, rada Pobočky Břeclav

+420 725 548 180 Ing. et Ing. Luděk Drápal

+420 727 957 176 Bc. Sasínková

E-mail:

hodonin.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo:

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zastoupený:

xxx a

xxx

- oba na základě plné moci

tel.:

xxx

e-mail

xxx

ID DS:

amx5p38

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

tel.:

xxx

e-mail:

xxx

bankovní spojení:

ČSOB, a. s.

číslo účtu:

212269343/0300

IČO:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl
C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Změna zdroje financování

Dne 31.7.2025 oznámil objednatel zhotoviteli dopisem č.j. SPU 312419/2025, že vzhledem ke skutečnostem, že u akce „Stavba polní cesty C6a v k.ú. Kostelec u Kyjova“ nebyly splněny podmínky pro udělení dotace z Programu rozvoje venkova 2014-2020, avšak že se objednateli podařilo zajistit jiný zdroj financování (finanční prostředky na úhradu díla). Stavba bude financována z rozpočtu Státního pozemkového úřadu (RSPÚ). V souladu s čl. XIX odst. 7 smlouvy o dílo, č. objednatele: 804-2025-523203, č. zhotovitele: S26-034-0093, objednatel dále oznámil, že tato smlouva nabyla platnosti dnem podpisu smluvních stran a téhož dne byla uveřejněna v registru smluv (21.7.2025).

V důsledku výše uvedeného dochází k následujícím změnám ustanovení ve smlouvě o dílo:

- a) Odstraňují se loga Evropské unie a Programu rozvoje venkova umístěná v zápatí první strany smlouvy.
- b) Odstraňuje se ustanovení čl. II odst. 2 písm. f), avšak zachovává se abecední označení dalších odstavců.
- c) Nahrazuje se znění čl. IV odst. 11 novým zněním: „Zhotovitel se zavazuje poskytovat informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k realizaci projektu a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (zejména kontrolám ze strany Státního pozemkového úřadu, Ministerstva zemědělství ČR, Státního zemědělského intervenčního fondu, Nejvyššího kontrolního úřadu, a dalších kontrolních orgánů dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.“
- d) Odstraňuje se ustanovení čl. XIX odst. 2, avšak zachovává se číslování následujících odstavců v tomto článku.
- e) Znění čl. XIX odst. 6 se nahrazuje novým zněním: „Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.“

II.

V průběhu realizace díla stavby polní cesty C6a v k.ú. Kostelec u Kyjova po obnažení pláně bylo zjištěno, že je tvořena nepropustnými jílovitými (rozbířdávými) zeminami a vznikla tedy potřeba změny nepodstatné hodnoty závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající v doplnění výkazu výměr o dodávku pojiva (materiál vápno) a v doplnění prvku pro odvodnění pláně budované polní cesty a neškodné odvedení povrchových vod.

III.

Vícepráce jsou oceněny v souladu s Čl. XVIII Nepodstatné změny závazku, odst. 6 a 7 smlouvy takto:

| p.č. | kód | popis | MJ | množství | J.cena | cena celkem |
|------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|
| 3 | 131201119R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3, | m3 | 89,760 | 269,00 | 24145,44 |

| | | | | | | |
|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|----------|-----------|
| np1 | 131251103 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m ³ | m ³ | 89,760 | 248,81 | 22333,49 |
| np2 | 167151101 | Nakládání výkopku z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³ | m ³ | 89,760 | 119,80 | 10753,16 |
| 4 | 162451106 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m | m ³ | 89,760 | 56,00 | 5026,56 |
| 5 | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m ³ | 89,760 | 63,00 | 5654,88 |
| 6 | 162751139 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m ³ | 1 795,200 | 1,00 | 1795,20 |
| 17 | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 152,592 | 20,00 | 3051,84 |
| np3 | 174251101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění | m ³ | 156,360 | 56,50 | 8833,86 |
| np4 | 5834395900 | kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 | t | 242,358 | 428,87 | 103939,21 |
| np5 | 21197112 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m | m ² | 388,000 | 35,87 | 13917,11 |
| np6 | 69311082 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m ² | m ² | 399,640 | 42,11 | 16827,60 |
| np7 | 58591002 | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna | t | 17,686 | 3 069,41 | 54286,90 |
| 60 | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 242,358 | 45,00 | 10906,11 |
| 61 | 998225194 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 242,358 | 22,00 | 5331,88 |
| | | | | | | 286803,24 |

Na základě výše uvedených změn se cena díla **zvýšuje o 286 803,24 Kč bez DPH.**

IV.

Na základě skutečností uvedených v čl. II. a III. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně smlouvy následovně:

Čl. III Cena díla, odst. 4 nově zní:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí

2 583 992,63 Kč

DPH 21 % činí

542 638,45 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí

3 126 631,08 Kč

V.

Čl. V Doba plnění, odst. 3 nově zní:

Dílo bude provedeno v následujících lhůtách:

- a. Lhůta pro předání a převzetí staveniště: **do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.**
- b. Lhůta pro zahájení stavebních prací: **do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.**
- c. Lhůta pro dokončení stavebních prací: původní do 22.9.2025 – nová **do 8.10.2025***
- d. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla: původní do 10.10.2025 – nová **do 26.10.2025***

**počet dnů od 25.8.2025 oznámení problému zhotovitelem do schválení změn a předpokladu uzavření dodatku 9.9.2025 tj. původní termín +16 kalendářních dnů*

VI.

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha: Aktualizovaný položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr).

V Brně dne 11. 9. 2025

V Hodoníně dne 10. 9. 2025

Objednatel

Zhotovitel

„elektronicky podepsáno“

„elektronicky podepsáno“

Ing. Pavel Zajíček
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

xxx
na základě plné moci

„elektronicky podepsáno“

xxx
na základě plné moci

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kom_25_02_VZ
Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

KSO:
Místo: Kostelec u Kyjova

CC-CZ:
Datum: 27.8.2025

Zadavatel:
Obec Kostelec

IČ: 00285005
DIČ: CZ00285005

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 2 583 992,63 |
|---------------------|--|--|---------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 2 583 992,63 | 542 638,45 |
| snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 3 126 631,08 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kom_25_02_VZ

Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

Místo: **Kostelec u Kyjova**

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | 2 583 992,63 | 3 126 631,08 | |
| Kom_25_0 2_VZ | Kostelec - polní cesta C6a | 123 500,00 | 149 435,00 | STA |
| SO 101 | Polní cesta C6a | 2 173 689,39 | 2 630 164,16 | STA |
| VCP | Polní cesta C6a | 286 803,24 | 347 031,92 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

KSO:

Místo: Kostelec u Kyjova

Zadavatel:

Obec Kostelec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

IČ: 00285005

DIČ: CZ00285005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

123 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 123 500,00 | 21,00% | 25 935,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

149 435,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Místo: Kostelec u Kyjova

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

123 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

123 500,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

32 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

86 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Místo: Kostelec u Kyjova

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

123 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

123 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

32 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 011002000 | Průzkumné práce | kplt | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000

P
Poznámka k položce:
vytyčení stávajících sítí, návrh

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 011324000 | Archeologický výzkum | kplt | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|----------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011324000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 012234000 | Vytyčení obvodu stavby | kplt | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|------------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012234000

P
Poznámka k položce:
vytyčení stavby

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 4 | K | 012444000 | Geodetické měření skutečného provedení stavby | kplt | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 5 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kplt | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

86 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 6 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kplt | 1,000 | 80 000,00 | 80 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------|------|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 7 | K | 034303000 | Dopravní značení na staveništi | kplt | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 8 | K | 034503000 | Informační tabule na staveništi | kplt | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034503000

D VRN4 Inženýrská činnost

5 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------|------|-------|----------|----------|----------------|
| 9 | K | 043103000 | Zkoušky | kplt | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------|------|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043103000

P
Poznámka k položce:
zkoušky kvality při provádění díla

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C6a

KSO: --

Místo:

Zadavatel:

Obec Kostelec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

IČ: 00285005

DIČ: CZ00285005

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 173 689,39

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 173 689,39 | 21,00% | 456 474,77 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

2 630 164,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C6a

Místo:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 173 689,39

| | |
|---------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce | 644 071,17 |
| 11 - Přípravné a přidružené práce | 51 132,40 |
| 5 - Komunikace | 1 267 858,35 |
| 91 - Doplňující práce na komunikaci | 32 842,10 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 28 305,00 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 123 077,47 |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | 26 402,90 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C6a

Místo:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Obec Kostelec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 173 689,39

D 1

Zemní práce

644 071,17

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 18 | K | 121151123 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm | m2 | 890,210 | 28,00 | 24 925,88 | CS ÚRS 2025 01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123

Poznámka k položce:
Agregované položky HSV

Sejmutí ornice:
popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

P

naložení a uložení :
naložení a uložení

VV

890,21*0,15 celkem sejmutí 890,21 m2

890,210

VV

Součet

890,210

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 122251105 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 | m3 | 393,344 | 187,00 | 73 555,33 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251105

Poznámka k položce:
Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené:
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

P

v hornině 3 :
v hornině 3

VV

" odkopávky pro skladbu A:"

VV

" PPP - průměrný průřezový profil v m2:"

VV

" nová niveleta je v průměru o 0,05 m nad původní:"

VV

804,07*0,2 "odkopávky pro ŠD 0/63 tl.20:"

160,814

VV

706,56*0,15 "odkopávky pro ŠD 0/32 tl.15:"

105,984

VV

631,28*0,07 "odkopávky pro ACP tl.7 cm:"

44,190

VV

0 "odkopávky pro ACO tl.5 cm - viz zvýšení nové nivelety:"

0,000

VV

26,70*0,075 "odkopávky pro přídlažbu a obrubník včetně lože - PPP odkopávek 0,075 m2:"

2,003

VV

(188,42-26,70)*0,08 "výkop pro zásyp - pravá strana staničení - PPP zásypu 0,08 m2 - strana bez obrubníků:"

12,938

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | 26,70*0,308 "strana s obrubníky - PPP = 0,308 m2:" | | 8,224 | | | |
| VV | | | 188,42*0,10 "výkop pro zásyp - levá strana staničení - PPP zásypu 0,10 m2:" | | 18,842 | | | |
| VV | | | 117,62*0,45 "odkopávky tl. 0,45 m pro napojení na stávající polní cesty:" | | 52,929 | | | |
| VV | | | "Mezisoučet: | | | | | |
| VV | | | " odpočet vybouraných konstrukcí:" | | | | | |
| VV | | | -108*(0,15-0,05) "panely:" | | -10,800 | | | |
| VV | | | -(7,8+10)*(0,15-0,05) "dobetonávky:" | | -1,780 | | | |
| VV | | | Součet | | 393,344 | | | |
| 3 | K | 131201119R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 428,781 | 269,00 | 115 342,09 | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | | | <i>Hloubení nezapažených jam a zářezů: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,</i> | | | | | |
| VV | | | 428,781 "z položky hloubení zářezů:" | | 428,781 | | | |
| VV | | | Součet | | 428,781 | | | |
| 2 | K | 131251105 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 | m3 | 428,781 | 169,00 | 72 463,99 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251105 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | | | <i>Hloubení nezapažených jam a zářezů: kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,</i> | | | | | |
| VV | | | " pravá strana ve směru staničení:" | | | | | |
| VV | | | " PPP - průměrný průřezový profil v m2:" | | | | | |
| VV | | | " staničení:" | | | | | |
| VV | | | 20*0,75 "od 0,000 00 po 0,020 00 - PPP = 0,75 m2:" | | 15,000 | | | |
| VV | | | 100*2,212 "od 0,020 00 po 0,120 00 - PPP = 2,212 m2:" | | 221,200 | | | |
| VV | | | 30*3,983 "od 0,120 00 po 0,150 00 - PPP = 3,983 m2:" | | 119,490 | | | |
| VV | | | 17,43*2,487 "od 0,150 00 po 0,167 43 - PPP = 2,487 m2:" | | 43,348 | | | |
| VV | | | 20,99*1,417 "od 0,167 43 po 0,188 42 - PPP = 1,417 m2:" | | 29,743 | | | |
| VV | | | Součet | | 428,781 | | | |
| 4 | K | 162451106 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m | m3 | 862,126 | 56,00 | 48 279,06 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | <i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162451106 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | | | <i>Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i> | | | | | |
| VV | | | " na mezideponii:" | | | | | |
| VV | | | 393,342 "odkopávky:" | | 393,342 | | | |
| VV | | | 428,781 "hloubení:" | | 428,781 | | | |
| VV | | | " z mezideponii:" | | | | | |
| VV | | | 40,003 "pro zásypy:" | | 40,003 | | | |
| VV | | | Součet | | 862,126 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 782,120 | 63,00 | 49 273,56 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 Poznámka k položce: Zemní práce | | | | | |
| | P | | Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | | | | | |
| | VV | | 393,342 "odkopávky:" | | 393,342 | | | |
| | VV | | 428,781 "hloubení:" | | 428,781 | | | |
| | VV | | -40,003 "odpočet zásypů:" | | -40,003 | | | |
| | VV | | Součet | | 782,120 | | | |
| 6 | K | 162751139 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 15 642,400 | 1,00 | 15 642,40 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139 Poznámka k položce: Zemní práce | | | | | |
| | P | | Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. | | | | | |
| | P | | příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m : příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m | | | | | |
| | VV | | " vzdálenost k uložení zeminy na skládku počítám 30 km, čili 20x:" | | | | | |
| | VV | | 393,342*20 "odkopávky:" | | 7 866,840 | | | |
| | VV | | 428,781*20 "hloubení:" | | 8 575,620 | | | |
| | VV | | -40,003*20 "odpočet zásypů:" | | -800,060 | | | |
| | VV | | Součet | | 15 642,400 | | | |
| 7 | K | 167151111 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 822,123 | 36,00 | 29 596,43 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111 Poznámka k položce: Zemní práce | | | | | |
| | P | | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku | | | | | |
| | P | | nakládání výkopku : nakládání výkopku | | | | | |
| | VV | | 393,342 "odkopávky:" | | 393,342 | | | |
| | VV | | 428,781 "hloubení:" | | 428,781 | | | |
| | VV | | Součet | | 822,123 | | | |
| 17 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 782,120 | 20,00 | 15 642,40 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | P | | <i>Poplatky za skládku</i> | | | | | |
| | VV | | 393,342 "odkopávky:" | | 393,342 | | | |
| | VV | | 428,781 "hloubení:" | | 428,781 | | | |
| | VV | | -40,003 "odpočet zásypů:" | | -40,003 | | | |
| | VV | | Součet | | 782,120 | | | |
| 8 | K | 174151103 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech | m3 | 40,004 | 144,00 | 5 760,58 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151103 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | P | | <i>Zásyp sypaninou se zhuštěním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,</i> | | | | | |
| | VV | | (188,42-26,70)*0,08 "zásyp - pravá strana staničení - PPP zásypu 0,08 m2 - strana bez obrubníků:" | | 12,938 | | | |
| | VV | | 26,70*0,308 "zásyp - pravá strana s obrubníky - PPP zásypu = 0,308 m2:" | | 8,224 | | | |
| | VV | | 188,42*0,10 "zásyp - levá strana staničení - PPP zásypu 0,10 m2:" | | 18,842 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,004 | | | |
| 10 | K | 181351103 | Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm | m2 | 395,400 | 43,00 | 17 002,20 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | P | | <i>Rozprostření a urovňání ornice v rovině: s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,</i> | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 395,40 "v rovině:" | | 395,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 395,400 | | | |
| 19 | K | 181411121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 395,400 | 32,00 | 12 652,80 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Agregované položky HSV</i> | | | | | |
| | P | | <i>Založení trávníku s dodáním osiva</i> | | | | | |
| | VV | | " v ceně je zakalkulováno i první pokosení s naložením odpadu a odvozem do 20 km se složením:" | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 395,40 "v rovině:" | | 395,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 395,400 | | | |
| 20 | M | 00572472 | osivo směs travní krajinná-rovinná | kg | 11,862 | 250,00 | 2 965,50 | CS ÚRS 2025 01 |
| | VV | | 395,4 * 0,03 " Přepočtené koeficientem množství | | 11,862 | | | |
| 21 | K | 181411122 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 | m2 | 494,810 | 32,00 | 15 833,92 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <i>Poznámka k položce: Agregované položky HSV</i> | | | | | |
| | P | | <i>Založení trávníku s dodáním osiva</i> | | | | | |
| | VV | | " v ceně je zakalkulováno i první pokosení s naložením odpadu a odvozem do 20 km se složením:" | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 494,81 "ve svahu:" | | | 494,810 | | |
| | VV | | Součet | | | 494,810 | | |
| 22 | M | 00572474 | osivo směs travní krajinná-svahová | kg | 14,844 | 300,00 | 4 453,20 | CS ÚRS 2025 01 |
| | VV | | 494,81 * 0,03 " Přepočtené koeficientem množství | | 14,844 | | | |
| 23 | M | 10364101 | zemina pro terénní úpravy - ornice | t | 89,021 | 200,00 | 17 804,20 | CS ÚRS 2025 01 |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 395,40*0,1 "v rovině:" | | 39,540 | | | |
| | VV | | 494,81*0,1 "ve svahu:" | | 49,481 | | | |
| | VV | | Součet | | 89,021 | | | |
| 9 | K | 181951112 | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | 1 367,260 | 24,00 | 32 814,24 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | P | | <i>Úprava pláně v zářezech: vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.</i> | | | | | |
| | VV | | 117,62 "pod skladbou B:" | | 117,620 | | | |
| | VV | | 838,22 "pod skladbou A:" | | 838,220 | | | |
| | VV | | 26,7*0,6 "lože tl.10 cm:" | | 16,020 | | | |
| | VV | | 395,40 "pod ornici v rovině:" | | 395,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 367,260 | | | |
| 11 | K | 182151111 | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m2 | 494,810 | 71,00 | 35 131,51 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | P | | <i>Svahování v zářezech: trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,</i> | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 494,81 "ve svahu:" | | 494,810 | | | |
| | VV | | Součet | | 494,810 | | | |
| 12 | K | 182251101 | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině | m2 | 37,380 | 70,00 | 2 616,60 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | P | | <i>Svahování násypů: trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch,</i> | | | | | |
| | VV | | 37,38 "odečteno z EPD:" | | 37,380 | | | |
| | VV | | Součet | | 37,380 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13 | K | 182351123 | Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m ² , tl. vrstvy do 200 mm | m ² | 494,810 | 63,00 | 31 173,03 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351123 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Zemní práce</i> | | | | | |
| | | P | <i>Rozprostření a urovňání ornice ve svahu: s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,</i> | | | | | |
| | | VV | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | | VV | 494,81 "ve svahu:" | | 494,810 | | | |
| | | VV | Součet | | 494,810 | | | |
| 14 | K | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² | m ³ | 44,510 | 150,00 | 6 676,50 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Plochy a úpravy území</i> | | | | | |
| | | P | <i>Zalití rostlin vodou</i> | | | | | |
| | | VV | 890,21*0,01 "odečteno z EPD:" | | 8,902 | | | |
| | | VV | 8,9021*4 "5x:" | | 35,608 | | | |
| | | VV | Součet | | 44,510 | | | |
| 15 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m | m ³ | 44,510 | 200,00 | 8 902,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Plochy a úpravy území</i> | | | | | |
| | | P | <i>Dovoz vody pro závlivku rostlin</i> | | | | | |
| | | VV | 890,21*0,01 "odečteno z EPD:" | | 8,902 | | | |
| | | VV | 8,9021*4 "5x:" | | 35,608 | | | |
| | | VV | Součet | | 44,510 | | | |
| 16 | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m ³ | 222,550 | 25,00 | 5 563,75 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129 | | | | | |
| | | VV | 890,21*0,01 "odečteno z EPD:" | | 8,902 | | | |
| | | VV | 8,9021*4 "5x:" | | 35,608 | | | |
| | | VV | Součet | | 44,510 | | | |
| | | VV | 44,51 * 5 " Přepočtené koeficientem množství | | 222,550 | | | |
| D | 11 | | Přípravné a přidružené práce | | | | 51 132,40 | |
| 24 | K | 112201112 | Odstranění pařezy v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezy na řezné ploše přes 200 do 300 mm | kus | 6,000 | 1 500,00 | 9 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201112 | | | | | |
| | | | <i>Poznámka k položce: Plochy a úpravy území</i> | | | | | |
| | | P | <i>Odstranění pařezu: s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhuštění a úpravou terénu,</i> | | | | | |
| | | VV | 6 "odečteno z EPD:" | | 6,000 | | | |
| | | VV | Součet | | 6,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K | 112201114 | Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201114 Poznámka k položce: Plochy a úpravy území | | | | | |
| | P | | Odstranění pařezu: s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu, | | | | | |
| | VV | | 1 "odečteno z EPD:" | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 26 | K | 113107171 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm | m2 | 125,800 | 193,00 | 24 279,40 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107171 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Odstranění podkladů nebo krytů | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 108 "panely:" | | 108,000 | | | |
| | VV | | 7,8+10 "dobetonávky:" | | 17,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 125,800 | | | |
| 27 | K | 162201401 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 6,000 | 35,00 | 210,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201401 Poznámka k položce: Zemní práce | | | | | |
| | P | | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, | | | | | |
| | VV | | 6 "odečteno z EPD:" | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 28 | K | 162201402 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 190,00 | 190,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201402 Poznámka k položce: Zemní práce | | | | | |
| | P | | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, | | | | | |
| | VV | | 1 "odečteno z EPD:" | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 29 | K | 162201411 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm | kus | 6,000 | 520,00 | 3 120,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201411 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------------|-------------------|-----------------|
| | | | Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, ----- | | | | | |
| | | | VV 6 "odečteno z EPD:" VV Součet | | | 6,000 6,000 | | |
| 30 | K | 162201412 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 950,00 | 950,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201412 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, ----- | | | | | |
| | | | VV 1 "odečteno z EPD:" VV Součet | | | 1,000 1,000 | | |
| 31 | K | 162201421 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm | kus | 6,000 | 150,00 | 900,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201421 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, ----- | | | | | |
| | | | VV 6 "odečteno z EPD:" VV Součet | | | 6,000 6,000 | | |
| 32 | K | 162201422 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 450,00 | 450,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201422 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů: s naložením, složením a dopravou, ----- | | | | | |
| | | | VV 1 "o průměru 40 cm:" VV Součet | | | 1,000 1,000 | | |
| 33 | K | 162301501 | Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m | m2 | 60,000 | 62,00 | 3 720,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301501 Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění křovin: o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku. ----- | | | | | |
| | | | VV 60 "odečteno ze souhrnné technické zprávy:" | | | 60,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | Součet | | | 60,000 | | | |
| 34 | K | 162301931 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | kus | 6,000 | 3,00 | 18,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301931 | | | | | | |
| 35 | K | 162301932 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 10,00 | 10,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301932 | | | | | | |
| 36 | K | 162301951 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm | kus | 6,000 | 5,00 | 30,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301951 | | | | | | |
| 37 | K | 162301952 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301952 | | | | | | |
| 38 | K | 162301971 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm | kus | 6,000 | 5,00 | 30,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301971 | | | | | | |
| 39 | K | 162301972 | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | kus | 1,000 | 10,00 | 10,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301972 | | | | | | |
| 40 | K | HZS1292 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník | hod | 160,000 | 20,00 | 3 200,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292 | | | | | | |
| P | | Poznámka k položce: Přirážky k montážním ceníkům ----- Hodinové zúčtovací sazby ----- | | | | | | |
| VV | | " hodiny fakturovat jen potvrzené ve stavebním deníku autorizovaným stavebním dozorem:" | | | | | | |
| VV | | 80*2 "2 pracovníci po 80 hodinách:" | | | 160,000 | | | |
| VV | | Součet | | | 160,000 | | | |
| D | | 5 Komunikace | | | | | 1 267 858,35 | |
| 41 | K | 561061111 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 400 mm | m2 | 838,220 | 198,00 | 165 967,56 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561061111 | | | | | | |
| P | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letišť ----- Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy: Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. Bez dodávky pojiva. ----- | | | | | | |
| VV | | 838,22 "odečteno z EPD - skladba A - vozovka:" | | | 838,220 | | | |
| VV | | Součet | | | 838,220 | | | |
| 42 | K | 564831111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm | m2 | 16,020 | 149,00 | 2 386,98 | CS ÚRS 2025 01 |
| Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111 | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním ----- | | | | | |
| | | | VV "odečteno z EPD:" | | | 16,020 | | |
| | | | VV Součet | | | 16,020 | | |
| 43 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 941,800 | 199,00 | 187 418,20 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111 | | | | | |
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním ----- | | | | | |
| | | | VV "odečteno z EPD:" | | | | | |
| | | | VV 706,56 "skladba A - vozovka:" | | | 706,560 | | |
| | | | VV "Mezisoučet: | | | | | |
| | | | VV "odečteno z EPD:" | | | | | |
| | | | VV 117,62+117,62 "napojení na stávající polní cesty štěrkodrtí tl.30 cm ve dvou vrstvách tl.15 cm:" | | | 235,240 | | |
| | | | VV Součet | | | 941,800 | | |
| 44 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 804,070 | 298,00 | 239 612,86 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111 | | | | | |
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním ----- | | | | | |
| | | | VV "odečteno z EPD:" | | | | | |
| | | | VV 804,07 "skladba A - vozovka:" | | | 804,070 | | |
| | | | VV Součet | | | 804,070 | | |
| 45 | K | 565151111 | Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm | m2 | 631,280 | 536,00 | 338 366,08 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565151111 | | | | | |
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Podklad z kameniva obaleného asfaltem: s rozprostřením a zhutněním ----- | | | | | |
| | | | VV "odečteno z EPD:" | | | | | |
| | | | VV 631,28 "skladba A - vozovka:" | | | 631,280 | | |
| | | | VV Součet | | | 631,280 | | |
| 47 | K | 569831111 | Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm | m2 | 146,480 | 145,00 | 21 239,60 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/569831111 | | | | | |
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí: s rozprostřením a zhutněním ----- | | | | | |
| | | | VV "odečteno z EPD:" | | | | | |
| | | | VV 146,48 "krajnice:" | | | 146,480 | | |
| | | | VV Součet | | | 146,480 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 48 | K | 573111111 | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 | m2 | 679,700 | 21,00 | 14 273,70 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem: z asfaltu silničního | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 679,70 "skladba A - vozovka:" | | 679,700 | | | |
| | VV | | Součet | | 679,700 | | | |
| 49 | K | 573231108 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 | m2 | 619,240 | 16,00 | 9 907,84 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231108 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 619,24 "skladba A - vozovka:" | | 619,240 | | | |
| | VV | | Součet | | 619,240 | | | |
| 50 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm | m2 | 582,690 | 487,00 | 283 770,03 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577144111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 582,69 "skladba A - vozovka:" | | 582,690 | | | |
| | VV | | Součet | | 582,690 | | | |
| 46 | K | 581121112 | Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 120 mm | m2 | 3,390 | 1 450,00 | 4 915,50 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/581121112 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Podklad z prostého betonu | | | | | |
| | VV | | " případné dobetonování při napojování na stávající panelovou cestu:" | | | | | |
| | VV | | 5,65*0,6 "počítám po celé šířce nové polní cesty ve staničení 0,000 00 a šířce 0,6 m:" | | 3,390 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,390 | | | |
| D | 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 32 842,10 | |
| 51 | K | 599142111 | Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm | m | 5,650 | 219,00 | 1 237,35 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/599142111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár: v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 5,65 "v místě napojení:" | | | 5,650 | | |
| | VV | | Součet | | | 5,650 | | |
| 54 | K | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m | 26,700 | 370,00 | 9 879,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213 | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 25,70 "betonový obrubník vysoký:" | | | 25,700 | | |
| | VV | | 1 "betonový obrubník přechodový levý:" | | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 26,700 | | |
| 55 | K | 916132112 | Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého | m | 26,700 | 350,00 | 9 345,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916132112 | | | | | |
| | VV | | " cena je stanovena včetně případného krácení nebo šikmého seřezání:" | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 26,70 "bet.přídlažba 50/25/10:" | | | 26,700 | | |
| | VV | | Součet | | | 26,700 | | |
| 56 | M | 59246121 | přídlažba silniční betonová 500x250mm tl 100mm | m | 54,000 | 72,00 | 3 888,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | VV | | " cena je stanovena včetně ztratného:" | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | "26,70/0,5bet.přídlažba 50/25/10:" | | | | | |
| | VV | | 54 | | | 54,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 54,000 | | |
| 57 | M | 59217031 | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm | m | 26,000 | 212,00 | 5 512,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | VV | | " cena je stanovena včetně ztratného:" | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | "25,7silniční vysoký:" | | | | | |
| | VV | | 26 | | | 26,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 26,000 | | |
| 58 | M | 59217030 | obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm | m | 1,000 | 184,00 | 184,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | VV | | " cena je stanovena včetně ztratného:" | | | | | |
| | VV | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| | VV | | 1 "přechodový L:" | | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,000 | | |
| 52 | K | 919731112 | Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm | m | 5,650 | 223,00 | 1 259,95 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919731112 | | | | | |
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu: podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy | | | | | |
| | | | ----- | | | | | |
| | VV | | 5,65 "v místě napojení:" | | | 5,650 | | |
| | VV | | Součet | | | 5,650 | | |
| 53 | K | 919735123 | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm | m | 5,650 | 272,00 | 1 536,80 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735123 | | | | | |
| | | | Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Řezání stávajících krytů nebo podkladů: včetně spotřeby vody | | | | | |
| | | | ----- | | | | | |
| | VV | | 5,65 "v místě napojení:" | | | 5,650 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | Součet | | | | 5,650 | |
| D | 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 28 305,00 | |
| 59 | K | 965049112 | Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm | m3 | 18,870 | 1 500,00 | 28 305,00 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049112 Poznámka k položce: Bourání a podchycování konstrukcí | | | | | |
| | P | | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených | | | | | |
| VV | | | " odečteno z EPD:" | | | | | |
| VV | | | 108*0,15 "panely:" | | 16,200 | | | |
| VV | | | (7,8+10)*0,15 "dobetonávky - fakturovat jen v případě faktické přítomnosti:" | | 2,670 | | | |
| VV | | | Součet | | 18,870 | | | |
| D | 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 123 077,47 | |
| 60 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 1 098,906 | 45,00 | 49 450,77 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný: vodorovně do 200 m | | | | | |
| 61 | K | 998225194 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 1 098,906 | 22,00 | 24 175,93 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225194 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný: vodorovně do 200 m příplatek k ceně | | | | | |
| 62 | K | 998225195 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m | t | 5 494,530 | 9,00 | 49 450,77 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225195 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště | | | | | |
| | P | | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný: vodorovně do 200 m příplatek k ceně | | | | | |
| D | D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 26 402,90 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 63 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km | t | 45,288 | 118,00 | 5 343,98 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- P Vodorovná doprava suti po suchu ----- | | | | | |
| 64 | K | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | t | 634,032 | 13,00 | 8 242,42 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- P Vodorovná doprava suti po suchu ----- | | | | | |
| 65 | K | 997221611 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti | t | 45,288 | 163,00 | 7 381,94 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611 Poznámka k položce: Komunikace pozemní a letiště ----- P Nakládání na dopravní prostředky: pro vodorovnou dopravu ----- | | | | | |
| 66 | K | 997221862 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 | t | 45,288 | 120,00 | 5 434,56 | CS ÚRS 2025 01 |
| | | | Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862 Poznámka k položce: Bourání a podchycování konstrukcí ----- P Poplatek za skládku ----- | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C6a

KSO:

--

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel:

Obec Kostelec

IČ:

00285005

DIČ:

CZ00285005

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

286 803,24

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 286 803,24 | 21,00% | 60 228,68 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

347 031,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec - polní cesta C6a

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C6a

Místo:

Datum:

27. 8. 2025

Zadavatel: Obec Kostelec
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

286 803,24

| | |
|---------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce | 185 533,64 |
| 11 - Přípravné a přidružené práce | 0,00 |
| 5 - Komunikace | 0,00 |
| 91 - Doplnující práce na komunikaci | 0,00 |
| 96 - Bourání konstrukcí | 0,00 |
| 99 - Staveništní přesun hmot | 16 237,99 |
| D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot | 0,00 |

Zasakovací rýha

Stavba: Kostelec - polní cesta C6a

Objekt: **SO 101 - Polní cesta C6a**

Místo:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel: Obec Kostelec
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

286 803,24

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------|--|
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 185 533,64 | |
| 3 | K | 131201119R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 89,760 | 269,00 | 24 145,44 | |

Poznámka k položce:
Zemní práce

P

Hloubení nezapažených jam a zářezů:
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

VV

89,76 "z položky hloubení zářezů:"

89,760

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| np1 | K | 131251103 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3 | m3 | 89,760 | 248,81 | 22 333,49 | CS ÚRS 2025 02 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251103

Poznámka k položce:
Zemní práce

P

Hloubení nezapažených jam a zářezů:
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

VV

zasak. rýha

VV

120 *0,6 *1,2

86,400

VV

28 *0,6 *0,2

3,360

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| np2 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 89,760 | 119,80 | 10 753,16 | CS ÚRS 2025 02 |
| 4 | K | 162451106 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m | m3 | 89,760 | 56,00 | 5 026,56 | CS ÚRS 2025 02 |
| 5 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 89,760 | 63,00 | 5 654,88 | CS ÚRS 2025 02 |

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

Poznámka k položce:
Zemní práce

P

Vodorovné přemístění výkopku:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

VV

89,76 "hloubení:"

89,760

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|----------------|
| 6 | K | 162751139 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 1 795,200 | 1,00 | 1 795,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139

Poznámka k položce:
Zemní práce

P

příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m :
příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

| | | | | | | | | | | |
|-----|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--|------------|----------------|-----------|
| | VV | | " vzdálenost k uložení zeminy na skládku počítám 30 km, čili 20x:" | | | | | | | |
| | VV | | 89,76*20 "hloubení:" | | | | | | 1 795,200 | |
| 17 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 152,592 | 20,00 | | 3 051,84 | CS ÚRS 2025 02 | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 | | | | | | | |
| | | P | Poznámka k položce: Zemní práce ----- Poplatky za skládku ----- | | | | | | | |
| | VV | | 89,76*1,7 "hloubení:" | | | | | | 152,592 | |
| np3 | K | 174251101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění | m3 | 156,360 | 56,50 | | 8 833,86 | CS ÚRS 2025 02 | |
| | | Online PSC | Poznámka k položce: Zemní práce ----- Zásyp sypaninou bez zhutnění: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ----- | | | | | | | |
| | VV | | 89,76 "hloubení:"+ dosyp nad pláň - 66,6 | | | | | | 156,360 | |
| np4 | M | 5834395900 | kamenivo drčené hrubé frakce 32-63 | t | 242,358 | 428,87 | | 103 939,21 | CS ÚRS 2025 02 | |
| | | Online PSC | Poznámka k položce: Zemní práce ----- ----- | | | | | | | |
| | VV | | (89,76 "hloubení:"+ 66,6 dosyp nad pláň)*1,55 | | | | | | 242,358 | |
| | D | 2 | Vodorovné konstrukce | | | | | | | 30 744,71 |
| np5 | K | 21197112 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zájezu přes 1:2 š přes 2,5 m | m2 | 388,000 | 35,87 | | 13 917,11 | CS ÚRS 2025 02 | |
| | | | 360 + 28 | | | | | | 388,000 | |
| np6 | M | 69311082 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 | m2 | 399,640 | 42,11 | | 16 827,60 | CS ÚRS 2025 02 | |
| | | | 388" * 1,03 (přesahy) | | | | | | 399,640 | |
| | D | 5 | Komunikace | | | | | | | 54 286,90 |
| np7 | M | 58591002 | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna | t | 17,686 | 3 069,41 | | 54 286,90 | CS ÚRS 2025 02 | |
| | | | | | | | | | 17,686 | |
| | | | | | | | | | | |

D 99

Staveništní přesun hmot

16 237,99

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 60 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 242,358 | 45,00 | 10 906,11 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111

Poznámka k položce:
Komunikace pozemní a letišť

P

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný:
vodorovně do 200 m

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|----------------|
| 61 | K | 998225194 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 242,358 | 22,00 | 5 331,88 | CS ÚRS 2025 02 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225194

Poznámka k položce:
Komunikace pozemní a letišť

P

Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný:
vodorovně do 200 m

příplatek k ceně